МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.02.2007

	№188

	с. Каргасок

	Об итогах реализации национального проекта «Здоровье» в 2006 году

	Заслушав информацию представленную Главным врачом МУЗ «Каргасокская ЦРБ» о реализации на территории Каргасокского района национального проекта «Здоровье» в 2006 году,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять к сведению представленную информацию Главного врача МУЗ «Каргасокская ЦРБ» к сведению.
2. Рабочей группе, утвержденной постановлением Главы от 06.06.2006 № 112 , разработать и представить на очередное заседание Думы Каргасокского района муниципальную целевую программу по укреплению материальной базы ФАП в сельских поселениях.
3. Администрации района (Рудаков А.А.) поручить довести до сведения населения информацию о выделении на медицинское обслуживание средств районного бюджета ОГУ «Центр государственной продержки населения» для оказания адресной материальной помощи малообеспеченной категории населения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков